

Årsredovisning

Vidar of Båstad AB

559244-0134

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Oscar Giertz , Verkställande direktör
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av utveckling, import samt försäljning av padelrack med kringutrustning. Företaget utvecklas i linje med plan med fokus på att förbättra resultat och bibehålla ett starkt varumärke på marknaden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	957	2 505	2 228	2 483
Resultat efter finansiella poster	-129	-448	-2 238	281
Soliditet %	4	8	13	49

Nettoomsättningen har minskat då företaget valt att fokusera på att förbättra resultatet och därmed spendera mindre på marknadsföring och försäljning, givet den generella situationen på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	29 183	494 487	-448 329	75 341
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-448 329	448 329	0
- Erhållna aktieägartillskott		85 000		85 000
- Årets resultat			-129 432	-129 432
- Belopp vid årets utgång	29 183	131 158	-129 432	30 909

Föregående år redovisades överkursfonden separat i balansräkningen trots att den inte hade uppkommit under året. Detta år redovisas överkursfonden som balanserat resultat.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 158
Årets resultat	-129 432
<i>Summa</i>	<i>1 726</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 726
<i>Summa</i>	<i>1 726</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	957 186	2 504 995
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-241 378	-229 022
Övriga rörelseintäkter	23 028	11 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	738 836	2 287 778
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-24 709	-27 989
Handelsvaror	-567 394	-1 314 658
Övriga externa kostnader	-375 791	-1 364 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 976	-1 976
Övriga rörelsekostnader	-2 269	-12 392
Summa rörelsekostnader	-972 139	-2 721 888
Rörelseresultat	-233 303	-434 110
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	110 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	567
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 172	-14 786
Summa finansiella poster	103 871	-14 219
Resultat efter finansiella poster	-129 432	-448 329
Resultat före skatt	-129 432	-448 329
Årets resultat	-129 432	-448 329

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	3 952	5 928
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		3 952	5 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	4	5 563	5 563
Andra långfristiga fordringar	5	2 200	2 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		107 763	107 763
Summa anläggningstillgångar		111 715	113 691
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		278 520	519 898
Förskott till leverantörer		98 542	153 024
<i>Summa varulager m.m.</i>		377 062	672 922
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 972	82 044
Fordringar hos koncernföretag		110 000	0
Övriga fordringar		6 300	23 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 263
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		187 272	122 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 275	338
<i>Summa kassa och bank</i>		73 275	338
Summa omsättningstillgångar		637 609	795 399
SUMMA TILLGÅNGAR		749 324	909 090

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	29 183	29 183
<i>Summa bundet eget kapital</i>	29 183	29 183
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 158	494 487
Årets resultat	-129 432	-448 329
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 726	46 158
Summa eget kapital	30 909	75 341
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	597 000	550 000
Summa långfristiga skulder	597 000	550 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	40 718
Leverantörsskulder	103 071	237 071
Skatteskulder	0	150
Övriga skulder	9 344	5 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	0
Summa kortfristiga skulder	121 415	283 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	749 324	909 090

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	9 880	9 880
	Utgående anskaffningsvärden	9 880	9 880
	Ingående avskrivningar	-3 952	-1 976
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 976	-1 976
	Utgående avskrivningar	-5 928	-3 952
	Redovisat värde	3 952	5 928

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	5 563	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	5 563
	Utgående anskaffningsvärden	5 563	5 563
	Redovisat värde	5 563	5 563

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	2 200	2 200
	Utgående anskaffningsvärden	2 200	2 200

Not 6	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	2	2
--	------------------------	---	---

Not	7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
		Företagsinteckningar	300 000	300 000
		Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Karl-Oscar Giertz

Karl-Oscar Giertz

Verkställande direktör

2025-06-03

Robert Katic

Robert Katic

Styrelseordförande

2025-05-27

Jens Carlsson

Jens Carlsson

2025-05-27

Thorbjörn Bornsjö

Thorbjörn Bornsjö

2025-05-27